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Protokol o provedení změny a souhlas se změnou

Registrační číslo projektu:
CZ.1.11/4.2.00/39.01618
Název projektu:

Vzdělávání pro zvýšení absorpční kapacity Kraje Vysočina
Žadatel:


Kraj Vysočina



I. Žádost o provedení změny (vyplňuje žadatel)
	Údaj, ve kterém dochází ke změně:
	Původní hodnota:
	Nová hodnota:

	15. Finanční plán
Pořadí žádosti o platbu: 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč): 
Datum předložení žádosti o platbu: 
Z toho neinvestiční (Kč): 
	01
311 000,00

31.07.2014

311 000,00
	-

0

-
0

	Pořadí žádosti o platbu: 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč): 
Datum předložení žádosti o platbu: 
Z toho neinvestiční (Kč): 
	02

622 000,00

31.01.2015
622 000,00
	-

0

-

0

	Pořadí žádosti o platbu: 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč): 
Datum předložení žádosti o platbu: 
Z toho neinvestiční (Kč): 
	03

829 099,00

31.07.2015

829 099,00


	-

0

-

0

	Pořadí žádosti o platbu: 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč): 
Datum předložení žádosti o platbu: 
Z toho neinvestiční (Kč): 

	04

311 000 Kč

30.11.2015
311 000,00
	01
2 073 099 Kč

30.11.2015

2 073 099 Kč




Důvod změny: Posun realizaci projektu – s ohledem na to, že některé vzdělávací aktivity se váží na nastavení plánovacího období ESIF 2014-2020, kde dochází ke zdržení, je vhodné věcné nastavení vzdělávacích modulů přizpůsobit aktuálním informacím. Posun v začátku realizace jednotlivých modulů neovlivní ukončení celého projektu. Kraj Vysočina má na předfinancování celého projektu zajištěné finanční zdroje.
Dopad na monitorovací ukazatele: NENÍ
Přílohy (pokud jsou relevantní): NEJSOU
	
	Datum 
	Jméno, příjmení
	Podpis

	Změnu oznámil
	23. 7. 2014
	MUDr. Jiří Běhounek
	


II. Protokol o provedení změny a souhlas se změnou (vyplňuje ORP)
Záložka v MONITU, kde dochází ke změně:

Dodatek Smlouvy o poskytnutí dotace: ANO     NE
	
	Datum 
	Jméno, příjmení
	Podpis

	Změnu provedl
	
	
	

	Provedení změny schválil 
	
	
	


	Žadatel se změnou souhlasí / bere na vědomí
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Evropská unie


Evropský fond pro regionální rozvoj


Investice do vaší budoucnosti








